بر اساس توافق اولیه، قرار بود خط لوله 2۷00 کیلومتری، گاز
صادراتی ایران را از مسیر پاکستان به هند منتقل کند که به
دلایلی هند از این قرارداد کنار کشید. نهایتا قرارداد صادرات
گاز ایران به پاکســتان خردادماه ۱388 به امضای رؤســای

جمهوری دو کشور رسید.
بعد از آن در سپتامبر 20۱2 برابر با شهریور ۱39۱ عملیات
اجرائی معاهده آغاز شد و رؤسای جمهور وقت ایران و پاکستان
توافق کردند که در این زمینه همکاری داشته باشند. بر اساس
عملیات اجرائی معاهده، پیش بینی شده بود که پاکستان نیز
خط لوله خود را طی 22 ماه تا مرز ایران بکشــد و هریک از
طرفین که در مهلت مقرر یعنی3۱ دسامبر 20۱۴ برابر با آذر
93 به تعهدهای خود عمل نکند، باید بابت هر روز تأخیر، مبلغ